
 

 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Susz w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465ze zm.1)) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2025 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Susz w 2025 roku 

zmienia się §14, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Na realizację niniejszego Programu w budżecie Gminy na 2025 r. przeznaczono kwotę 

153.800,00 zł. - w tym kwota 10.000,00 zł pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Szacunkowy sposób wydatkowania środków: 

1) 20.000 zł – za wyłapywanie bezdomnych zwierząt; 

2) 94.450,00 zł – za zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w Iławie, 

obligatoryjną sterylizację/kastrację zwierząt w schronisku w Iławie; 

3) 3.550,00 zł – opieka nad kotami wolno żyjącymi; 

4) 300,00 zł – karma dla kotów wolno żyjących; 

5) 500,00 zł – usypianie ślepych miotów; 

6) 3.500,00 zł – całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt; 

7) 500,00 zł – poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz edukacji mieszkańców gminy 

w zakresie opieki nad zwierzętami; 

8) 500,00 zł – zapewnienie miejsca zwierzęciu gospodarskiemu w gospodarstwie rolnym; 

9) 500,00 zł – zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc w schronisku innym niż w Iławie; 

10) 24.000,00 zł – sterylizacja/kastracja zwierząt posiadających właścicieli oraz kotów wolno żyjących; 

11) 6.000,00 zł – elektroniczne znakowanie (chipowanie) zwierząt; 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 2375. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2597



3. Szczegółowy zakres na świadczenie usług oraz wykaz podmiotów realizujących te usługi zgodnie 

z założeniami „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Susz na rok 2025” określa załącznik nr 6 do ww. Programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady 

Zenon Sugalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2597


		2025-06-27T07:17:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




